
معرفـی انـواع کفپـوش سـه بعـدی +
نمونه های جذاب

معرفی انواع کفپوش سه بعدی
یکی از لوازمی که این امکان را به ما میدهند که زمین و کف سطوح
منزل یا محل کارمان را بهراحتی بپوشانیم و آنها را زیباتر کنیم،
انواع کفپوش ها هستند. کفپوش سهبعدی را دیدهاید؟ در این مقاله
میخواهیم در مورد انواع کفپوش سه بعدی صحبت کنیم و به شما توصیه
میکنیم همراه ما باشید تا به اطلاعات خوبی برای خرید کفپوش دست

پیدا کنید.

برای اینکه هوازدگی، فرسایش و تخریب کف اتاق یا سالنی را
بپوشانید و زیباتر کنید، میتوانید از کفپوش که لایهای سخت و محافظ
استفاده کنید. کفپوشها دارای انواع متفاوتی هستند و کفپوش سه
بعدی یکی از بهترین انواع آن است. برای خرید این نوع کفپوش ها
باید تصاویر انواع کفپوش سه بعدی را بررسی کنید تا انتخاب خوبی
داشته باشید. بهترین مکان استفاده از انواع کفپوش در ادارات،

رستورانها، انبارها، کارخانهها و … صنعتی و غیر صنعتی است.
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با موکت عایق صوتی آشنا شوید!

 

انـواع کفپـوش سـه بعـدی بـرای منـزل
چگونهاند؟

قبل از خرید ابتدا باید مشخص کنید کفپوش را میخواهید در چه مکانی
نصب کنید. انواع کفپوش سه بعدی بسیار زیاد است و میتوانید
بهراحتی برای مکان موردنظرتان خرید خوبی داشته باشید. تمامی
کفپوشها دارای مدلهای مختلف هستند که هرکدام نقاط قوت و ضعف خاص
خود را دارند که بنابه نیازتان میتوانید خرید خوبی داشته باشید.

انواع کفپوش سه بعدی این روزها بسیار متداول و محبوب شدهاند و
طرفداران بسیاری پیدا کردهاند. انواع کفپوش سه بعدی برای منزل
نیز طراحی و تولید شدهاند که بسیار زیبا هستند و زیبایی خانه را

دوچندان خواهند کرد. درباره مزایا کفپوش رولی بخوانید.
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تمیزی این نوع کفپوشها بسیار راحت بوده و حتی میتوانید با سفارش
خاص انواع عکسهای موردعلاقهتان یا حتی عکس عزیزانتان را برای چاپ
روی کفپوش ها سفارش دهید. از انواع کفپوش سه بعدی میتوانید بر
روی هر سطحی به غیر از خاک استفاده کنید. برای اتاقخواب هم
میتوانید از کفپوش های سه بعدی استفاده کنید. منظرههایی مانند
دریا، ساحل آسمان، کویر و … برای زیبایی اتاقخواب مناسب و

هیجانانگیز هستند و آن را زیباتر خواهند کرد.

که شدهاند  تولید  و  طراحی  نیز  منزل  برای  بعدی  سه  کفپوش  انواع 
بسیار زیبا هستند و زیبایی خانه را دوچندان خواهند کرد.

 

کفپوش های هیجانانگیز

سهبعدی بودن تصاویر انواع کفپوش سه بعدی زیبایی طرح را بیشتر
میکند و حالت زندهای به طرح و عکس میدهند. این نوع کفپوش ها
بسیار مقاوم هستند و شما میتوانید لوازم سنگین را بهراحتی روی
این کفپوش ها قرار دهید، بدون اینکه دچار مشکلی یا خرابی شوند.
توجه داشته باشید این نوع کفپوشها مقاومت بالای شیمیایی دارند و 
میتوانید در مکانهایی مانند آزمایشگاهها از آنها استفاده کنید و
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نگران برخورد اسید با کفپوش نباشید.

کفپوش پلی یورتان چیست + مقایسه کفپوش پلی یورتان با اپوکسی

 

این نوع کفپوش در برابر ضربه و خش بسیار مقاوم بوده و بهمرور با
ضربه خراب نشده و دچار خوردگی نخواهند شد. این کفپوشها بهراحتی
نصب میشوند و البته باید برای این کار از متخصصان حرفهای استفاده
کنید. کف استخرها استفاده از این نوع کفپوش ها زیبا و مناسب
خواهد بود. تصاویر انواع کفپوش سه بعدی قابلیت نصب بروی تمام
سطوح حتی سطوح بتنی را نیز دارند و ویژگیهای فوقالعاده آن در

انواع دکوراسیونها به چشم میآید.

نام پیویسی را شنیدهاید؟ پیویسی در ساخت کفپوش ها امروزی به کار
میرود. این نوع متریال  ویژگیهای بسیار جالبی دارند و دارای
انواع مختلفی هستند. کفپوش سه بعدی با متریال پیویسی سبب نرمی و

انعطافپذیری کفپوش میشود و عمر آن را نیز افزایش خواهد داد.

ً ضدآب هستند و قابلیت شستشو دارند. کفپوش های سه بعدی معمولا
انواع کفپوش سه بعدی برای منزل  از این نوع ویژگی بهرهمند هستند
و راحتی و نرمی آنها موجب آرامش شما در خانه خواهند شد. وجود
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فضایی آرام و راحت برای خانه لازم است و حس هیجانانگیز تماشای
تصاویر سهبعدی در خانه بسیار دلچسب است. از انواع موکت اداری

،هتلی، تجاری کارپت لند دیدن فرمایید.

این نوع کفپوش در برابر ضربه و خش بسیار مقاوم بوده و بهمرور با
ضربه خراب نشده و دچار خوردگی نخواهد شد.

از کفپوش های قدیمی چه میدانید؟

کفپوش های سه بعدی قدیمی در طرح و رنگ محدود بودند و اما امروزه
به دلیل پیشرفت صنعت و فناوری میتوانید انواع طرح و عکسها را
تبدیل به کفپوش سه بعدی کرده و از زیبایی آنها لذت ببرید. جالب
است بدانید که کفپوش های سه بعدی در محل آماده و اجرا میشوند.
درصورتیکه تمام کفپوش ها از قبل آماده و فقط در محل اجرا و نصب

میشوند.

باید ابتدا طرح و رنگ موردنظرتان را انتخاب کرده و بعد از
اندازهگیری با کمک متخصص در محل موردنظرتان اجرا میشود. متخصصان
برای نصب این نوع کفپوش اول کفی که قرار است کفپوش سه بعدی نصب
شود را تمیز کنید طوری که هیچگونه جرم و کثیفی باقی نماند. حتی
شستن محل موردنظر با  آب و پودر ماشین لباسشویی برای خانه توصیه
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میشود و اگر جرم یا لکههای سختی مانند روغن و … وجود دارد باید
از  شویندههای قویتر مانند جوهرنمک استفاده کنید.

طبق استانداردهای جهانی عکس سه بعدی باید باکیفیت باشد و روی
کاغذ مخصوص یا پارچه چاپ شود. این کار سبب میشود این نوع کفپوش
چسبندگی خوبی با دو لایه زیری و رویی داشته باشد. اگر تصاویر سه
بعدی روی پلاستیک چاپ شود، سبب میشود کفپوش سه بعدی به پلاستیک
نچسبد و در مدتزمان کمی  خراب شود.  چاپ تصاویر باکیفیت بالا روی
پارچه و کاغذ مخصوص سبب افزایش عمر کفپوش خواهد شد. معرفی انواع

کفپوش را بخوانید.
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با مزایای کفپوش سه بعدی آشنا شوید
همانطور که اشاره شد کفپوش های سه بعدی مقاومت بسیار بالایی دارد
و در برابر ضربه، مواد شیمیایی یا حتی سایش بسیار مقاوم هستند.
این نوع کفپوش را بهراحتی میتوانید با مواد شوینده بشورید یا از 
بخارشور استفاده کنید. کفپوش های سه بعدی در برابر آب و گرما
مقاوم هستند و ظاهر بسیار صاف و شافی دارند. کفپوش سه بعدی از
انعطاف بسیار بالا در اجرا برخوردار است که باکمی خلاقیت میتوان
آنها در کف آسانسورها اجرا کرد. از دیگر مزایای این نوع کفپوش آن
است که گرد و غبار را به خود جمع نکرده و سبب بروز انواع بیماری

نخواهد شد.

ضربه، برابر  در  و  دارد  بالایی  بسیار  مقاومت  بعدی  سه  کفپوشهای 
مواد شیمیایی یا حتی سایش بسیار مقاوم هستند.

 

معرفی 8 نمونه از ویژگی های موکت خوب + تصاویر
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در پایان به شما یادآوری میکنم قبل از خرید انواع کفپوش سه بعدی
را بهخوبی بررسی کرده و سپس خریدتان را انجام دهید. این کفپوش ها
در برابر تغییرات دمایی مقاومت زیادی دارند و در فصول مختلف در
هر مکان و شهری دچار مشکل نمیشوند. ماندگاری بالا کفپوش های سه
بعدی آنها را خاص و منحصربهفرد کرده است و میتوانید آنها را در

انواع مختلف سفارش دهید و از آنها لذت ببرید.

 
امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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